
 

            

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 грудня 2022  року  № 11                   ХХІХ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про розгляд  клопотання комунального 
некомерційного підприємства «Баштанська 

багатопрофільнаї лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області щодо 
виключення з числа службових жилих 
приміщень квартири № 7 в будинку 1 по 
вулицій Берегового у місті Баштанка 
Миколаївської області 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Житлового кодексу України, пункту 6 Положення про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від              
04 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши 
клопотання комунального некомерційного підприємства «Баштанська 

багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області від 
09 грудня 2022 року № 791-01-08 щодо виключення з числа службових жилих 
приміщень квартири № 7 в будинку 1 по вулицій Берегового у місті Баштанка 
Миколаївської області, враховуючи висновок спільного засідання постійних 
комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити виключення з числа службових жилих приміщень 

трикімнатної квартири № 7 в будинку № 1  по вулиці Берегового місто 
Баштанка Миколаївської області. 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності винести на 
розгляд виконавчого комітету Баштанської міської ради питання про 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири, вказаної в пункті 1 
цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального 
господарства, приватизації та власності. 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


